― 令和元年度 竹田市ふれあいバドミントン大会 ―

令和元年１１月１日

各クラブ代表者 様

竹田市バドミントン協会

会長 吉田 昇

 木々のこずえも色づき、爽やかな好季節をむかえ、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、下記の通り本年度も、竹田市ふれあいバドミントン大会を開催致します。何かと

お忙しい季節ではありますが、奮ってのご参加をお待ち致しております。

１．日時     令和元年１２月８日（日）    ８:５０～  受付

                         ９:１５～  開会式

                         ９:４０～  試合開始

        ※参加チーム数によって試合開始時刻変更の場合があります。

         その場合は、後日連絡させて頂きます。

２．大会会場   久住総合運動公園体育館

    （住 所）竹田市久住町大字久住２７０４－２

３．種目     団体戦 （１チーム：３～６人、３ダブルス）

男子Ａ，Ｂクラス  女子Ａ，Ｂクラス

※ 混合がある場合は、男子クラスへ編入します。

※ 勝敗の決定は、勝ち数、ゲーム数、得失点差で行います。

４．大会参加料  一般  １人/１５００円  高校生以下  １人/７５０円

尚、参加料は試合当日の受付時にお支払い下さい。

５．大会内容   ①各クラスでリーグ戦（変更あり）を行い、順位を決定します。

         ②表彰は、各種目優勝、準優勝（副賞は優勝のみ）

         ③大会内容の詳細は、参加者の人数によって変更があります。

         恒例のお楽しみ抽選会もあります。

         昨年、好評でした豚汁もあります。

６．申込期限   令和元年１2 月４日（水）必着

         竹田市バドミントン協会事務局 阿南 徹

      （携 帯）０９０－２５１４－８２０３  （ＦＡＸ）０９７４－６８－３００４

    （メールアドレス）ultra-nippon.2002.@docomo.ne.jp

          （PC メール）ultra2002man@yahoo.co.jp

お楽しみ抽選会・豚汁も準備しております。奮ってのご参加をお願いします！!

mailto:ultra-nippon.2002.@docomo.ne.jp
mailto:ultra2002man@yahoo.co.jp